國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：許為峰
電話：02-29393091#69303
電子信箱：ar871127@nccu.edu.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月9日
發文字號：政創研字第1120043534 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明attch1

主旨：敬邀花蓮縣各級學校教師、臺灣師範大學全球華文寫作中
心宜花數位機會中心、宜蘭、花蓮各數位機會中心同仁參
與「推動中小學數位學習精進方案數位文化資源服務與教
學推廣計畫VR360環景影片課程應用工作坊（花蓮
場）」，請查照。

說明：
一、教育部「推動中小學數位學習精進方案」採公私協力開發

數位內容，本校創新與創造力研究中心由教育部委託辦理
「數位文化資源服務與教學推廣計畫」（以下稱本計
畫），協助進行數位教材開發。

二、活動目的：介紹本計畫之目的與成果，並推廣本計畫今年
度與輔導團、DOC共同製作VR360環景影片數位教材，敬
邀花蓮縣各級學校教師、宜花數位機會中心、宜蘭、花蓮
各數位機會中心同仁，推廣VR360環景影片資源，教導如
何應用以引導學生、民眾，欣賞及認識臺灣。

三、活動時間：中華民國113年1月16日（星期二）下午14時00
分至下午16時00分。

四、活動地點：花蓮市立圖書館3樓自造者教室（花蓮縣花蓮
市國聯一路170號）。

五、報名連結：https://forms.gle/saLsTLhmmgseSVpJ8（因場
地空間有限，限額30位，報名成功後將寄送電子郵件通
知）。

六、檢附「數位文化資源服務與教學推廣計畫VR360環景影片
課程應用工作坊活動議程（花蓮場）」1份。

國立花蓮女子高級中學
113/01/09

1130000209

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：花蓮縣各級學校、國立臺灣師範大學、宜蘭縣各數位機會中心、花蓮縣各數位
機會中心

副本：創新與創造力研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁